
https://www.pasiula.lt/pid-884977/beko-b5wfu77245wb-skalbimo-masina.html

BEKO B5WFU77245WB Skalbimo
mašina
Dėl mūsų greitosios programos jums nereikės valandų
valandas laukti, kol skalbimo mašina baigs savo
darbą. Visą skalbinių įkrovą galėsite išplauti vos per 28
minutes – taip sutaupysite laiko ir pinigų. *
Programos trukmė yra tik orientacinė ir taikoma skalbimui
30 °C temperatūroje. Faktinė trukmė gali
būti šiek tiek trumpesnė arba ilgesnė, priklausomai nuo
vandens temperatūros, vandens slėgio,
nesubalansuotų apkrovų ir pan.
Hygiene+
Beko naudoja technologijas, kad jaunos kartos gyventų
sveikiau. Naudojant mūsų higienos programą
skalbyklėmis, džiovyklėmis ir skalbyklėmis-džiovyklėmis ,
visiškai nereikia jaudintis dėl higienos.
Hygiene+ programa puikiai sterilizuoja visus skalbinius.
Atsikratykite dulkių, žiedadulkių, bakterijų ir
erkių, kurios gali prilipti prie jūsų drabužių! Dėl „Allergy
UK“ sertifikuoto ciklo nereikia niekuo jaudintis.
Laukas/sportas
Beko sukūrė šią unikalią programą specialiai aktyviems
žmonėms. Programa Sportas skalbia 40 °C
temperatūroje ir yra rekomenduojama nežymiai suteptiems
sintetiniams ir medvilniniams sportiniams
drabužiams.
HomeWhiz
Valdykite savo buitinę techniką išmaniuoju telefonu arba
planšetiniu kompiuteriu, nesvarbu kuresate.
Naudodamiesi HomeWhiz programėle, nuotoliniu būdu
greitai patikrinsite, ar indaplovė baigėdarbą,
įjungsite drabužių skalbimą ir pakeisite patiekalų kepimo
parametrus! Tai nauja buitinėstechnikos
naudojimo kokybė – jūsų namuose ir už jų ribų.
Inverterinis variklis
Inverterinis variklis suteikia daug privalumų – tylesnis
darbas, ilgesnis tarnavimo laikas, didesnis
mechaninis atsparumas, geresnis sukimo momentas ir
didesnis greitis. Paprasčiau tariant, taupomas
namų biudžetas.

Matmenys (AxPxG): 84x60x49.6 cm.

Garantija: 2 metai


